
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от \ ̂  » О  J_______ 2Q2^> № С) г. Кыштым

О внесении изменения в постановление 
администрации Кыштымского городского 
округа от 06.10.2023 г. № 2564 «Об утверждении 
реестров муниципальных и государственных услуг, 
предоставляемых в Кыштымском городском округе»

В соответствии с постановлением Правительства Челябинской области от 
14.08.2024 г. № 479-П «О признании утратившими силу некоторых 
постановлений Правительства Челябинской области», учитывая приказ 
Министерства экономического развития Челябинской области от 02.11.2024 г.
№ 185 «О внесении изменения в приказ Министерства экономического 
развития Челябинской области от 27.12.2017 г. № 358»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 06.10.2023 г. № 2564 «Об утверждении реестров муниципальных и 
государственных услуг, предоставляемых в Кыштымском городском округе» (в 
ред. от 18.01.2024 г. № 98, от 04.03.2024 г. № 686, от 02.10.2024 г. № 2677, от 
06.11.2024 г. № 3065) следующее изменение:

в приложении 1 к вышеуказанному постановлению строку 1 исключить.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
Управляющего делами администрации Кыштымского городского округа 
Зябликову Н.А.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа, начальника правового 
управления Гаврилову А.О.

Глава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева


